



Vətəndaş cəmiyyəti nümayəndələri və ictimai fəallar ekoloji cinayətə və qanunsuz istismara etirazlarını davam etdirirlər

44 günlük Vətən müharibəsində ağır məğlubiyyətdən sonra da ermənilərin "düzələcəyini", səhvlərini anlayıb düz yola gələcəklərini düşünənlərin sayı çox deyildi. Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyan dəfələrlə mətbuata açıqlamasında bəyan edib ki, üçtərəfli Bəyanatı imzalamaqla Ermənistan ordusunu tamamilə məhv olmaqdan xilas edib. Aydın məsələdir ki, müharibəni dayandırmaq üçün hər gün yalvaran, "vasitəçi" dövlət başçılarının minnətçi düşən Paşinyanın əsas məqsədi regionda sülhə nail olmaq yox, Ermənistan ordusunun qalıqlarını xilas etmək idi.

O zaman Ermənistanın hərbi-siyasi rəhbərliyi elə zənn edirdi ki, müharibədə taymaut götürmək hələ tam məğlubiyyət deyil. Sonradan revanş götürüb müharibədə itirdiklərini yenidən bərpa edə bilərlər. Az sonra Ermənistanın üçtərəfli Bəyanatın şərtlərini yerinə yetirməkdən müxtəlif bəhanələrlə yayınması, sərhədlərin delimitasiya olunmasına maneçiliklər törətməsi, yenidən silahlanmaya daha çox meyil etməsi və 2022-ci ilin sentyabrında sərhədlərimiz boyu Ermənistanın ordu, ağır texnika cəmləşdirib təxribat törətməsi, düşmən ölkənin gizli niyyətinin açıq təzahürü idi. Müzəffər Azərbaycan Ordusu növbəti dəfə də düşməyə layiq olduğu dərsi verdikdən sonra Ermənistandan bir maşa kimi istifadə edən, Cənubi Qafqazda sabitliyin yaranmasında marağı olmayan dövlətlər əsl simasını göstərdilər. Qonşu İrandan Azərbaycana təhdidlər gəldi, Fransa illərdir gizləndiyi maskanın arxasından çıxaraq əsl üzünü göstərməyə başladı.

Xankəndiyə yenidən müharibə təbliğatı aparan, aranı qızıqsıran emisarlar göndərildi. Niyyətləri sülh danışıqlarını pozmaq, itirdikləri mövqelərini yenidən bərpa etmək, Qarabağ kartından istifadə edərək Ermənistanı və Azərbaycana təzyiç göstərməkdən başqa bir şey deyil. Görünən budur ki, nəfsinə gücü çatmayan, ömrü boyu onun-bunun hesabına yaşayan, iqtisadi potensialı zəif olan, müstəqil siyasət yürütməyən Ermənistan bəzi qüvvələrin əlində oyuncaq kimi istifadə etmək üçün vasitədir və bundan da istifadə edilir.

Ermənistan dalana dirənib. İqtisadiyyatı çöküb. Xarici borcu artıb. İqtisadi cəhətdən asılılıq faktiki ola-

Azərbaycan bayrağı Qarabağın bütün ərazilərində dalğalanacaq



raq Ermənistanın siyasi müstəqilliyini də təhlükədə qoyub. Ağır durumda olan Ermənistan çıxış yolunu yenə Qarabağda "tapıb". Yenə təbii sərəvətlərimizi talamaqla bizi sınağa çəkmək istəyir. Bu dəfə Azərbaycan cəmiyyətinin reaksiyası daha sərt oldu. Vətəndaş cəmiyyətinin nümayəndələri, gənclər, mətbuat nümayəndələri, ekofəallar Qarabağa gedərək ermənilərin qanunsuz istismar etdikləri "Qızılbulaq" və "Dəmirli" yataqlarında monitoring aparmaq niyyətində olduqlarını Rusiya sülhməramlılarının komandanı general Volkova bildirdilər. Buna şərait yaradılmıyda isə Laçın-Xankəndi yolunun Şuşadan keçən hissəsində tələbləri yerinə yetirilənə kimi müddətsiz etiraz aksiyasına başladılar...

Sanki azərbaycanlı vətənpərvər gənclərin başladığı etiraz aksiyası pusquda durub Azərbaycanın əleyhinə qara piar aparanların əlinə fürsət verdi. Ermənistanın ən yaxın tərəfdarı Fransa məsələnin BMT Təhlükəsizlik Şurasında müzakirəsini istədi və buna da nail oldu. Rusiyalı milyarder Ruben Vardanyan oğurluq yollarla qazandığı pul kisəsinin ağzını açıb ölkəmizin əleyhinə təbliğat kampaniyasına qoşulanları həvəsləndirmək üçün əməlli-başlı xərc çəkdi. Ermənilərin blokadada olmaları barədə hay-həşir qopardılar. Ermənilərin

"məzlum" durumunda qalmalarını sübut etmək üçün piştaxtaları boşaldıb muzzdlu təbliğatçılar vasitəsilə videokadrlar da çəkib tirajladılar. Xankəndidə "talon" sisteminə keçmək barədə "qərarlar" qəbul edib, gecələr restoranlarda "məzlum" ermənilərin kef məclislərindən videolar çəkib sosial şəbəkələrdə nümayiş etdirməyi də unutmadılar. Amma bunu yadlarından çıxarmışdı: Azərbaycan Prezidentinin qətiyyətini, uzaqgörənliyini və xalqımızın öz lideri ətrafında birləşərək apardığı mübarizə əzmini...

Vətənpərvər gənclərin, vətəndaş cəmiyyəti nümayəndələrinin etiraz aksiyası elə ilk gündən öz nəticəsini verdi: birincisi, Ermənistandan Xankəndiyə gələn emisarların qarşısı alındı. Humanitar məqsədlər üçün ermənilərə verilmiş Laçın-Xankəndi yolu ilə Qarabağa silah daşınmasına son qoyuldu. "Qızılbulaq" və "Dəmirli" yataqlarının qanunsuz istismarı dayandırıldı. Bu haqda Qarabağda mədənlərimizi qanunsuz istismar edən "Base Metlas" şirkəti fəaliyyətini dayandırması ilə bağlı məlumat yaydı. İkincisi, Qarabağda, Xankəndidə yaşayan ermənilər aksiyanın keçirildiyi bu günlərdə dərk etdilər ki, torpağın əsl sahibi Azərbaycandır. Separatçıların, missionerlərin vədinə inanıb onların arxasınca getmək ermənilərin son fəlakəti olacaq.

Yeri gəlmişkən dövlət başçısı televiziya kanallarına verdiyi müsahibə zamanı Laçın-Xankəndi yolunda keçirilən etiraz aksiyasına da münasibət bildirdi. Dövlət başçısının məsələyə münasibəti olduqca qürurverici idi: "Laçın-Xankəndi yolunda etiraz aksiyası keçirən gənclər bizim fəxrimizdir. Gecə-gündüz şaxtalı qarlı havada oradadırlar, öz haqlarını tələb edirlər və bir daha Azərbaycan gəncinin nə qədər yüksək keyfiyyətlərə malik olmasını bütün dünyaya göstərirlər. Bunun, necə deyərlər, bir addımlığında separatçılar dünyaya tamamilə yalan informasiya ötürməklə məşğuldurlar".

Dövlət başçısı qeyd edib ki, orada blokadadan söhbət gedə bilməz. Azərbaycanın məqsədinin blokada olmadığını vurğulayan prezident bildirib ki, bizim tələblərimiz tam ədalətlidir: "Monitoring, təftiş, qanunsuz istismarın dayandırılması tələb edilir və biz buna nail olacağıq. Ona görə Laçın-Xankəndi yolunda baş verən hadisələrə blokada demək, sadəcə olaraq, insafsızlıqdır".

Ermənilər yalan vədlərdən və ümitsizlikdən yorulublar

Qarabağda yaşayan ermənilər separatçı rejimin başçısı Araik Arutyunyanın və yeni "xilaskar lider" ob-

razına girmiş Ruben Vardanyanın verdikləri perspektivsiz boş vədlərdən yorulublar. Sadə erməni vətəndaşlar gözəl dərk edirlər ki, bu iki firıldaqçının məqsədi onları "xilas" etmək yox, onlardan öz çirkin məqsədləri üçün istifadə etməkdir. Mənasız müharibələr övladlarının güdazə gətməsi ilə nəticələnir. Ruben Vardanyan, Araik Arutyunyan cütünü, etiraz aksiyası keçirmək üçün "müşəri" tapa bilmirlər. Azərbaycanın artan hərbi, siyasi, iqtisadi gücü separatçıların təkə yolunu yox, bazarlarını da bağlayıb. Yolların bağlı olması barədə uydurduqları miflə dünya ictimaiyyətini aldatmağın mümkün olmadığını artıq özləri də dərk edirlər. Erməni siyasətçilərinin yaratdığı ajiotaja, şouya nəinki dünyada, Ermənistanda və Qarabağda da inanların sayı gündən-günə azalmaqdadır. Əslində, Qarabağda yaşayan ermənilər separatçıların hikkələrinin və təməllərinin əsiri olublar, qorxu və tərəddüd içində yaşayırlar.

Prezident İlham Əliyev televiziya kanallarına müsahibəsində Qarabağda yaşayan ermənilərin taleyi haqqında danışarkən dedi: "Mən demişəm, bir daha demək istəyirəm ki, orada Azərbaycan bayrağı altında yaşamaq istəyənlər üçün şərait yaradılacaq. Azərbaycan vətəndaşları kimi onların hüquqları da təhlükəsizliyi də təmin olunacaq".

Prezidentin mesajı hədəfə çatıb

Dövlət başçısının televiziya kanallarına verdiyi müsahibə Qarabağda da böyük marağa səbəb olub. Sosial şəbəkələrin erməni seqmentində Azərbaycan Prezidentinin müraciətinə münasibət bildirenlərin sayı anba-an çoxalır. Azərbaycan vətəndaşlığını qəbul etmək istəyən ermənilər bunun ən doğru yol olduğunu çəkinmədən ifadə edirlər. Prezidentin müsahibəsindən sonra Azərbaycan vətəndaşlığını qəbul etmək üçün hərbcilərimizə və elektron poçtla dövlət orqanlarına müraciət edənlər də olub.

Beləliklə, çox yaxın zamanlarda Xankəndidə, digər yaşayış yerlərində Azərbaycan bayrağının dalğalandığına da şahid olacağıq. Bunu həm də separatçıların, avantüristlərin yalan vədindən bezmiş sadə ermənilər istəyirlər. Bu yolu onlara Azərbaycan Prezidenti çox açıq şəkildə göstərib.

*Elşən QƏNİYEV,
"Azərbaycan"*